
CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
DUET LLIURE ALEVINA

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. LES FRANQUESES MARTINA LESMES MUÑOZ (Titular) (2012)
HELENA ROMERO SIMON (Titular) (2012)

2  C.N. CALELLA DIANA LOPEZ ZILAUT (Titular) (2012)
IRINA TORRUS LLOVERAS (Titular) (2012)
ALBA CUBER RIBERA (Reserva) (2012)

3  C.N. TARRACO BERTA MORENO VECINO (Titular) (2012)
JÚLIA VIVES MESEGUER (Titular) (2012)
MARTINA PEIRATS MOLINA (Reserva) (2012)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
SOLO LLIURE JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. KALLIPOLIS 2 BLANCA SALA RODRIGUEZ (Titular) (2007)

2  C.N. KALLIPOLIS PAULA MARCIPAR IDELSOHN (Titular) (2008)

3  LAUESPORT AINTZANE OYAGA GONZALEZ (Titular) (2007)

4  LAUESPORT 2 ALICIA NAVARRO PABLOS (Titular) (2008)

5  CARDEDEU NAYARA GANZA FRASER (Titular) (2007)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
SOLO LLIURE INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

Pre-swimmer  C.N. CARDEDEU ANDREA LOPEZ SOSA (Titular) (2009)

1  C.N. LES FRANQUESES ANNA DEL MORAL PRADOS (Titular) (2010)

2  SINCRONITZADA SERRADELLS NEREA DE PABLO VELOSO (Titular) (2009)

3  C.N. KALLIPOLIS OLIVIA BOFILL MORALES (Titular) (2010)

4  LAUESPORT MARTINA ROMERO SANTAMARINA (Titular) (2009)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
SOLO LLIURE ALEVINA

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  LAUESPORT MIREIA ALONSO CALVIS (Titular) (2013)

2  C.N. LES FRANQUESES HELENA ROMERO SIMON (Titular) (2012)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
RUTINA LLIURE COMBINADA INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.E. SINCRO INCA MARTINA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2010)
PAULA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2011)
BERTA GALIETERO SAMPER (Titular) (2011)
PAULA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2011)
ARANTXA GARCÍAS QUERALT (Titular) (2010)
KAMILA NICOLE JARAMILLO ORDOÑEZ (Titular) (2011)
MARTA MIRALLES GILI (Titular) (2011)
LYDIA PERALTA GUISADO (Titular) (2010)
AINA QUETGLAS MIR (Titular) (2010)

2  C.N. LES FRANQUESES CLOE ARIAS RECHE (Titular) (2010)
JÚLIA CASTELLSAGUÉ GUTIERREZ (Titular) (2011)
NÚRIA CLARIANA ARTOLA (Titular) (2011)
LAIA CORTÉS LLUCH (Titular) (2010)
ANNA DEL MORAL PRADOS (Titular) (2010)
NOA FERRER POZO (Titular) (2010)
GUILLERMINA GARCIA LLAVINA (Titular) (2010)
IONA PEREZ TORRUELLA (Titular) (2011)
PAULA VILLAREAL ANGULO (Titular) (2010)

3  C.N. KALLIPOLIS BERTA CLAVIJO MOYSSET (Titular) (2011)
MARIONA GAYAN OLLER (Titular) (2011)
LOLA GONZALEZ-ALSINA ROCASALBAS (Titular) (2011)
JÚLIA JIMENEZ PLANAS (Titular) (2010)
CARLA LÓPEZ TUSET (Titular) (2011)
SOPHIA MILIANI VELASQUEZ (Titular) (2011)
JULIA NIETO PONS (Titular) (2010)
SOFIA REY ROBERT (Titular) (2011)
ELENA SCAROLA (Titular) (2011)
MARÍA TORNE GONZÀLEZ (Titular) (2011)
JUDITH FERNANDEZ RAMÍREZ (Reserva) (2010)
GABRIELA FUREST MARTÍNEZ (Reserva) (2010)

4  C.N. CALELLA CARLA ALCOVER BOADAS (Titular) (2011)
GALA ALIATA LLAUGER (Titular) (2011)
MARIA BARRANCO SALYKINA (Titular) (2011)
IVET ESTANYOL FRADERA (Titular) (2011)
XÈNIA GUERRA MEDINA (Titular) (2011)
VALERIA KUSHYNSKAYA (Titular) (2011)
ALIA SAGRERA CORTE (Titular) (2011)

5  C.N. CARDEDEU CORINA VALENTINA GONZALEZ ZABALA (Titular) (2009)
ANDREA LOPEZ SOSA (Titular) (2009)
LUCIA NUÑEZ CHINCHILLA (Titular) (2010)
SOFIA PRAT ARANGO (Titular) (2011)
NURIA SUBIRA FANLO (Titular) (2011)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
RUTINA LLIURE COMBINADA ALEVINA

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. LES FRANQUESES SCARLETT ARTOS CUICHAN (Titular) (2012)
BERTA GARCIA GILI (Titular) (2013)
MARTINA LESMES MUÑOZ (Titular) (2012)
BLAI PADILLA APARICIO (Titular) (2012)
DANIELA RIONEGRO LEÓN (Titular) (2013)
HELENA ROMERO SIMON (Titular) (2012)
RINAD TAUFA (Titular) (2014)

2  C.N. CALELLA JULIA AGUARELES FABREGÀ (Titular) (2014)
ABRIL CANOVA CACERES (Titular) (2013)
ALBA CUBER RIBERA (Titular) (2012)
BRUNA DOMÈNECH SÁNCHEZ (Titular) (2012)
DIANA LOPEZ ZILAUT (Titular) (2012)
IRIA SAGRERA CORTE (Titular) (2014)
IRINA TORRUS LLOVERAS (Titular) (2012)
MAR MARIETTE ZURANO VAN MUIJDEN (Titular) (2013)

3  C.E. SINCRO INCA EMMA BUENO BAIDEZ (Titular) (2012)
AMANDA CAMACHO BRAVO (Titular) (2012)
JÚLIA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2013)
LAIA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2013)
NICOLE KALAYDJIAN AGUILERA (Titular) (2013)
IRIS LORENZO LÓPEZ (Titular) (2013)
LEONOR MUÑOZ TORRES (Titular) (2012)
CARME ORIOL BARCELÓ (Titular) (2013)
CARLA ROTGER COLL (Titular) (2012)
EMMA VIDAL GUAL (Titular) (2012)
NOA MARMOL CARLES (Reserva) (2013)

4  C.N. TARRACO SARA ALIAGA SENTIS (Titular) (2012)
BERTA MORENO VECINO (Titular) (2012)
MARTINA PEIRATS MOLINA (Titular) (2012)
MARIA PEREZ RAMOS (Titular) (2012)
GABRIELA REVILLA NIEVES (Titular) (2013)
CLARA RUBINSTEIN MUÑOZ (Titular) (2012)
MARIA CRISTINA STAN (Titular) (2012)
JÚLIA VIVES MESEGUER (Titular) (2012)

5  SINCRONITZADA SERRADELLS MERITXELL ALONSO RODRIGUEZ (Titular) (2012)
MARIA ASO CORTES (Titular) (2012)
NOEMI DE PABLO VELOSO (Titular) (2012)
VICTORIA ESTEPA SANCHEZ (Titular) (2012)
CELIA GAYOSO LUQUE (Titular) (2013)
ROCIO GIMENEZ SOLE (Titular) (2012)
LARA GOMES LOPES (Titular) (2012)
MARIONA GUSTAVSSON ROBERT (Titular) (2012)
SARA REVUELTA CUBILLAS (Titular) (2012)
ONA VINOS VILA (Titular) (2013)
ALEXIA BURZACO CASACUBERTA (Reserva) (2015)
ANOUK VAN DEN EERENBEEMT SANABRE (Reserva) (2014)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
EQUIP LLIURE INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. LES FRANQUESES JÚLIA CASTELLSAGUÉ GUTIERREZ (Titular) (2011)
NÚRIA CLARIANA ARTOLA (Titular) (2011)
LAIA CORTÉS LLUCH (Titular) (2010)
ANNA DEL MORAL PRADOS (Titular) (2010)
NOA FERRER POZO (Titular) (2010)
GUILLERMINA GARCIA LLAVINA (Titular) (2010)
IONA PEREZ TORRUELLA (Titular) (2011)
PAULA VILLAREAL ANGULO (Titular) (2010)
CLOE ARIAS RECHE (Reserva) (2010)

2  C.N. KALLIPOLIS OLIVIA BOFILL MORALES (Titular) (2010)
JUDITH FERNANDEZ RAMÍREZ (Titular) (2010)
GABRIELA FUREST MARTÍNEZ (Titular) (2010)
LOLA GONZALEZ-ALSINA ROCASALBAS (Titular) (2011)
JÚLIA JIMENEZ PLANAS (Titular) (2010)
CARLA LÓPEZ TUSET (Titular) (2011)
JULIA NIETO PONS (Titular) (2010)
MARÍA TORNE GONZÀLEZ (Titular) (2011)
BERTA CLAVIJO MOYSSET (Reserva) (2011)
SOPHIA MILIANI VELASQUEZ (Reserva) (2011)

3  C.E. SINCRO INCA NEUS ESTRANY MUNAR (Titular) (2010)
CARMINA GALINDO SERVERA (Titular) (2010)
ALBA GARCÍA LATORRE (Titular) (2010)
EMMA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2010)
CARLA MORENO JEREZ (Titular) (2010)
MARIA MAGDALENA PASTOR COLL (Titular) (2010)
JULIA RUIZ EZELIUS (Titular) (2010)
FRANCINA SEGURA BUADES (Titular) (2010)

4  C.N. CALELLA CARLA ALCOVER BOADAS (Titular) (2011)
GALA ALIATA LLAUGER (Titular) (2011)
MARIA BARRANCO SALYKINA (Titular) (2011)
IVET ESTANYOL FRADERA (Titular) (2011)
XÈNIA GUERRA MEDINA (Titular) (2011)
VALERIA KUSHYNSKAYA (Titular) (2011)
ALIA SAGRERA CORTE (Titular) (2011)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
EQUIP LLIURE ALEVINA

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.E. SINCRO INCA EMMA BUENO BAIDEZ (Titular) (2012)
AMANDA CAMACHO BRAVO (Titular) (2012)
JÚLIA GARCÍA-MORENO MARROIG (Titular) (2013)
LAIA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2013)
IRIS LORENZO LÓPEZ (Titular) (2013)
NOA MARMOL CARLES (Titular) (2013)
CARME ORIOL BARCELÓ (Titular) (2013)
CARLA ROTGER COLL (Titular) (2012)
LEONOR MUÑOZ TORRES (Reserva) (2012)

2  C.N. TARRACO SARA ALIAGA SENTIS (Titular) (2012)
BERTA MORENO VECINO (Titular) (2012)
MARTINA PEIRATS MOLINA (Titular) (2012)
MARIA PEREZ RAMOS (Titular) (2012)
GABRIELA REVILLA NIEVES (Titular) (2013)
CLARA RUBINSTEIN MUÑOZ (Titular) (2012)
MARIA CRISTINA STAN (Titular) (2012)
JÚLIA VIVES MESEGUER (Titular) (2012)

3  C.N. CALELLA JULIA AGUARELES FABREGÀ (Titular) (2014)
ABRIL CANOVA CACERES (Titular) (2013)
ALBA CUBER RIBERA (Titular) (2012)
BRUNA DOMÈNECH SÁNCHEZ (Titular) (2012)
DIANA LOPEZ ZILAUT (Titular) (2012)
IRIA SAGRERA CORTE (Titular) (2014)
IRINA TORRUS LLOVERAS (Titular) (2012)
MAR MARIETTE ZURANO VAN MUIJDEN (Titular) (2013)

4  C.N. LES FRANQUESES SCARLETT ARTOS CUICHAN (Titular) (2012)
BERTA GARCIA GILI (Titular) (2013)
MARTINA LESMES MUÑOZ (Titular) (2012)
BLAI PADILLA APARICIO (Titular) (2012)
DANIELA RIONEGRO LEÓN (Titular) (2013)
HELENA ROMERO SIMON (Titular) (2012)
RINAD TAUFA (Titular) (2014)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
DUET TEC JUNIOR-FAN
Rutina Tecnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  SINCRONITZADA SERRADELLS ZOE PALAU ALCAIDE (Titular) (2008)
JASMINE SERRANO STEKSOVA (Titular) (2008)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
DUET MIXTE LLIURE ALEVINA

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. LES FRANQUESES BLAI PADILLA APARICIO (Titular) (2012)
DANIELA RIONEGRO LEÓN (Titular) (2013)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
DUET LLIURE JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

Pre-swimmer  SINCRONITZADA SERRADELLS 3 CHLOE CERQUEDA SANTALLUCIA (Titular) (2007)
ROCIO SAN FELIX OZORES (Titular) (2007)

1  LAUESPORT NAILA ABDEL-LAH PICHEL (Titular) (2006)
AINTZANE OYAGA GONZALEZ (Titular) (2007)

2  SINCRONITZADA SERRADELLS ZOE PALAU ALCAIDE (Titular) (2008)
JASMINE SERRANO STEKSOVA (Titular) (2008)

3  C.N. CARDEDEU NAYARA GANZA FRASER (Titular) (2007)
ANDREA LOPEZ SOSA (Titular) (2009)

4  SINCRONITZADA SERRADELLS 2 SELENA BELLOCQ ZAMORA (Titular) (2008)
GEORGINA ESPARZA MUÑOZ (Titular) (2008)

5  C.N. KALLIPOLIS PAULA MARCIPAR IDELSOHN (Titular) (2008)
BLANCA SALA RODRIGUEZ (Titular) (2007)
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CAMPIONAT d’ANDORRA DE RUTINES 2024
DUET LLIURE INFANTIL
Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 RODRIGUEZ, ESTELA RODRIGUEZ, ESTELA  

Panel 1 Panel 2

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  C.N. CALELLA MARIA BARRANCO SALYKINA (Titular) (2011)
VALERIA KUSHYNSKAYA (Titular) (2011)
CARLA ALCOVER BOADAS (Reserva) (2011)

2  C.N. KALLIPOLIS JUDITH FERNANDEZ RAMÍREZ (Titular) (2010)
GABRIELA FUREST MARTÍNEZ (Titular) (2010)
OLIVIA BOFILL MORALES (Reserva) (2010)

3  SINCRONITZADA SERRADELLS MARIONA CASAS MONTEJO (Titular) (2009)
ARAN VAN DEN EERENBEEMT SANABRE (Titular) (2009)
NEUS GUSTAVSSON ROBERT (Reserva) (2010)

4  C.N. CARDEDEU LUCIA NUÑEZ CHINCHILLA (Titular) (2010)
SOFIA PRAT ARANGO (Titular) (2011)

5  SINCRONITZADA SERRADELLS 3 ABRIL PEÑA CALVIÑO (Titular) (2009)
BERTA XAMPENY ESCALA (Titular) (2009)

6  C.N. LES FRANQUESES ANNA DEL MORAL PRADOS (Titular) (2010)
PAULA VILLAREAL ANGULO (Titular) (2010)
NÚRIA CLARIANA ARTOLA (Reserva) (2011)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2024/05/08 13:15 Page1/1

http://www.tcpdf.org

